
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 20/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 marca 2019 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  zakładowego  funduszu  świadczeń
socjalnych Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 8 ust. 2 oraz art. 10
ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1316, 1608, 1669 i 2435) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załacznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w wprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu
Miasta Lublin, zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu określonym w załączniku do
zarządzenia.

§ 2

Do wniosków złożonych po 1 stycznia 2019 r. stosuje się przepisy niniejszego
Regulaminu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Kadr.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 85/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 lipca
2013  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  zakładowego  funduszu  świadczeń
socjalnych Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 6454/01/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

Uzgodniono:

Komisja Międzyzakładowa

NSZZ „Solidarność”

przy Urzędzie Miasta Lublin

Lublin, dnia 1.03.2019 r.

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 6454/01/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	Prezydent Miasta Lublin
	(-) dr Krzysztof Żuk
	Uzgodniono:
	Komisja Międzyzakładowa
	NSZZ „Solidarność”
	przy Urzędzie Miasta Lublin
	Lublin, dnia 1.03.2019 r.
	
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

